Breve solutionis

1202 febbraio 18, "in curia monasterii<Sancti Abondii>"

Nigro "de Puteo" di Como ed i suoi figli Roberto ed Odelmario dichiarano di aver ricevuto dall'abate di S. Abbondio Guglielmo "de Casella", a nome del monastero e delle sue dipendenze,  quanto loro dovuto a titolo di debito.
Originale in ASMi, P, cart. 104, n. 124 [A].

Pergamena in buono stato di conservazione.  Foro di filza.  Sul verso note d'età moderna, fra cui un breve regesto settecentesco.
Nigro "de Puteo" già nei decenni precedenti aveva anticipato al monastero somme  di denaro (cfr. Carte del monastero).
(SN)  Anno dominice incar(nacionis) milleximo ducent(eximo) secundo, undecimo die exeunte mense febr(uarii), indic(ione) quinta.  Contenti et manifesti | fuerunt dominus Nigro de Puteo de Cumis et Robertus atque Odelmarius filii eius se esse solutos a domino Guilielmo de Casella | abbate ecclesie et monasterii Sancti Abondii de Cumis aut eius missis de omni debito quod ipse dominus abbas vel eius antecessores dare de|bebant ex parte ipsius monasterii et ex parte cellarum sive ecclesiarum iamdicti monasterii eidem Nigroni usque ad hodiernam diem, per | breve vel sine brevi, per scriptum vel sine scripto seu aliquo modo.   Quapropter suprascripti Nigro et Robertus et Odelmarius fecerunt finem | eidem domino Guilielmo abbati et ad partem iamdictarum ecclesiarum et monasterii de omni eo quod ei petere possent aliquo modo vel iure pro occa|sione debiti quod eis dare debebant per breve vel sine brevi, per scriptum vel sine scripto usque ad hodiernam diem ut supra dictum est, in penna | duple querimonie.  Quia sic inter eos convenit.  Actum in curia sive in ingiostra (a) predicti monasterii.
Predicti Niger et Robertus et Odelmarius hoc breve fieri rog(averunt) ut supra legitur.  Unde duo brevia uno tenore sunt tradita (b).
Interfuerunt dominus Lotterius Russca et Arialdus de Dervio de Cumis et Romanus coqus et Guidradus Grilius et Cavalcus | canonicus de Grabadona et Rogerius de Olzate et Mulzaninus de Molzano et  Marcadinus de Lugano testes.

(ST)  Ego Iohannes Lilia iudex hoc breve tradidi et scripsi.

(a) Lettura incerta.             (b) tradite in A.

(R.P.C.)